
32. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 600322)

Bahn 3 + 4 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Kategoriensieger:

4299 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

10. Januar  -  21. Januar 2023

KK Kosmos

E1 791Kat. 30 TeilnehmerImhof Philipp, Wünnewil
E2 746Kat. 33 TeilnehmerMüller Heinz, Spiez

E3 726Kat. 15 TeilnehmerLüchinger Walter, Zürich
G1 798Kat. 11 TeilnehmerKocsis Markus, Möhlin

G2 769Kat. 4 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein
G3 719Kat. 6 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer
Meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld. Weiterhin viel Holz bei den nächsten
Meisterschaften.

KK Kosmos und das Ruchfeld Team
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Kategorie E1 30 Teilnehmer/innen
791/301. Imhof Philipp, Wünnewil 1081
777/372. Müller Edi jun., Rothenburg 1125
776/323. Rinderknecht Judith, Brislach 1141
769/404. Kamber Maja, Safenwil 1088
769/275. Schwägli Bernard, Safenwil 1170
767/326. Fontana Felix, Münchenstein 1039
766/337. Burri Franck, Genève 1023
765/288. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142
760/229. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072
749/2710. Müller Edi, Luzern 1124
747/2811. Studer Johann Georges, Reinach BL 1186
743/1512. Salvisberg Katharina, Bern 1154

ohne Auszeichnung
741/2213. Julmi Martin, Kappel 1087
740/1014. Flory Cyrill, Kriens 1038
739/1415. Blättler Albert, Rheinfelden 1016
733/1916. Steffen Silvia, Zürich 1175
728/1717. Hauswirth Ernst, Zweisimmen 1062
725/1918. Hostettler Bendicht, Derendingen 1077
719/0719. Aliverti Michael, Luzern 1004
714/2320. Neuhaus Marlis, Bern 1130
712/1221. Bättig Daniel, Zürich 1008
710/0922. Kilchenmann Beat, Olten 1092
708/1623. Rytz Martin, Aeschi 1153
704/1924. Herzog Erich, Luzern 1071
695/1725. Käppeli Vincent, Solothurn 1089
691/1026. Stettler Roland, Gurzelen 1178
690/2027. Haymoz Felix, Pieterlen 1063
687/1328. Ackermann René, Elgg 1000
659/0229. Neuhaus Ernst, Bern 1131
aufg.30. Kaufmann Thomas, Muttenz 1091

Kategorie E2 33 Teilnehmer/innen
746/281. Müller Heinz, Spiez 1127
740/132. Wenger-Minder Patricia, Müntschem 1207
736/213. Fontana Manuela, Münchenstein 1040
736/144. Ceretto Marco, Dulliken 1029
735/365. Scherer Charly, Luzern 1159
731/206. Summermatter Viktor, Brig 1188
730/237. Tochtermann Michel, Grand-Lancy 1190
727/268. Krebs Werner, Zollikofen 1098
721/199. Genecand Yves, Biel-Mett 1047
720/2510. Bühler Johann, Thierachern 1021
717/2211. Gruner René, Langendorf 1055
714/1512. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189
711/2113. Martin Pierre, Luzern 1118
710/1814. Hofstetter Hans, Zürich 1075

ohne Auszeichnung
704/1215. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1100
704/0816. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110
702/2117. Sommer Bernhard, Bern 1173
701/1218. Baumgartner Werner, Wauwil 1009
695/1319. Glauser Susanna, Zollikofen 1049
687/0920. Brand Ulrich, Aarau 1019

686/0721. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132
684/1122. Rudolf Erich, Winterthur 1149
682/1223. Schär Beat, Alterswil 2034
679/1024. Stettler Therese, Gurzelen 1179
676/1625. Schädeli Kurt, Reinach 1156
674/1626. Bütschi Monika, Thun 1026
670/1127. Schneiter Peter, Thun 1167
656/0528. Violi Claude, Châtelaine 1199
639/0229. Lanera Gaetano, Zürich 2036
631/0530. Butty Georges, Blonay 1027
625/0831. Grossen Hans, Fahrni 1054
623/0432. Bula Irène, Bern 1022
601/1033. Rychener Roland, Hinterkappelen 1151

Kategorie E3 15 Teilnehmer/innen
726/221. Lüchinger Walter, Zürich 1111
720/152. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108
698/133. Leibundgut Johann, Basel 1106
691/094. Küry Werner, Zollikofen 1102
688/135. Brand Markus, Kerzers 1020
678/106. Wenger Heribert, Müntschemier 1205

ohne Auszeichnung
646/027. Lüscher Heinz, Schöftland 1113
629/178. Léchenne Yolande, Territet 1105
615/099. Stöckli Ulrich, Brig 1182
604/1210. Holliger Ueli, Gontenschwil 1076
599/0411. Zingg Alexander, Niederönz 1216
591/0612. Marthaler Paul, Brig 1117
581/0113. Reymond Patrick, Villeneuve 1139
557/0214. Beutler Lotti, Steffisburg 1012
536/0515. Vina José, Villeneuve 1198

Kategorie G1 11 Teilnehmer/innen
798/391. Kocsis Markus, Möhlin 2017
793/242. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2018
768/303. Di Giacomo Luigi, Basel 2005
764/204. Aenishänslin Mario, Diepflingen 2000
760/145. Bürgin Ingrid, Ziefen 2003

ohne Auszeichnung
757/296. Bürgin Emil, Ziefen 2004
755/197. Geeler Silvia, Basel 2011
746/218. Oetterli Christoph, Liestal 2023
745/219. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030
741/2210. Bordignon Bruno, Reinach 2002
700/2611. Meier Markus, Basel 2021

Kategorie G2 4 Teilnehmer/innen
769/201. Frey Roland, Münchenstein 2008
718/252. Jobmann Werner, St.Louis 2015

ohne Auszeichnung
717/113. Sprecher Susanne, Muttenz 2025
699/124. Heermann Maria, Hirzel 2038
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Kategorie G3 6 Teilnehmer/innen
719/121. Gabriel Urs, Allschwil 2090
661/132. Bachmann René, Muttenz 2001
650/163. Heermann Hanspeter, Hirzel 2039

ohne Auszeichnung
639/134. Bühler Hanspeter, Glattbrugg 2041
628/065. Meyre Nelly, Muttenz 2022
561/046. Wälti Mario, Röschenz 2032
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32. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 600322)

Bahn 1 + 2 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Kategoriensieger:

2865 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

10. Januar  -  20. Januar 2023

KK Kosmos

E1 646Kat. 22 TeilnehmerRinderknecht Bruno, Brislach
E2 596Kat. 16 TeilnehmerLörtscher Andreas, Ittigen

E3 577Kat. 10 TeilnehmerLüchinger Walter, Zürich
G1 649Kat. 6 TeilnehmerKocsis Stefan, Liesberg Dorf

G2 643Kat. 5 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein
G3 623Kat. 6 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer
Meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld

KK Kosmos und das Ruchfeldteam
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Kategorie E1 22 Teilnehmer/innen
646/251. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142
642/302. Aliverti Michael, Luzern 1004
631/233. Müller Edi, Luzern 1124
628/324. Steffen Silvia, Zürich 1175
627/195. Blättler Albert, Rheinfelden 1016
626/286. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072
626/277. Rinderknecht Judith, Brislach 1141
625/208. Julmi Martin, Kappel 1087
621/189. Imhof Philipp, Wünnewil 1081

ohne Auszeichnung
613/1710. Salvisberg Katharina, Bern 1154
610/2711. Müller Edi jun., Rothenburg 1125
610/1712. Hauswirth Ernst, Zweisimmen 1062
609/1613. Fontana Felix, Münchenstein 1039
607/2114. Bättig Daniel, Zürich 1008
604/1615. Flory Cyrill, Kriens 1038
596/2016. Neuhaus Marlis, Bern 1130
576/2317. Rytz Martin, Aeschi 1153
571/1718. Haymoz Felix, Pieterlen 1063
565/2019. Kamber Maja, Safenwil 1088
561/1320. Käppeli Vincent, Solothurn 1089
535/1021. Hostettler Bendicht, Derendingen 1077
505/1722. Kaufmann Thomas, Muttenz 1091

Kategorie E2 16 Teilnehmer/innen
596/171. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110
590/122. Wenger-Minder Patricia, Müntschem 1207
584/193. Genecand Yves, Biel-Mett 1047
579/184. Scherer Charly, Luzern 1159
576/165. Summermatter Viktor, Brig 1188
570/166. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132
566/147. Butty Georges, Blonay 1027

ohne Auszeichnung
565/218. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1100
565/169. Gruner René, Langendorf 1055
562/1410. Sommer Bernhard, Bern 1173
561/0811. Rudolf Erich, Winterthur 1149
559/1012. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189
557/1613. Schär Beat, Alterswil 2034
540/1614. Krebs Werner, Zollikofen 1098
518/0615. Violi Claude, Châtelaine 1199
512/0916. Schneiter Peter, Thun 1167

Kategorie E3 10 Teilnehmer/innen
577/181. Lüchinger Walter, Zürich 1111
563/122. Leibundgut Johann, Basel 1106
563/093. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108
540/134. Wenger Heribert, Müntschemier 1205

ohne Auszeichnung
532/145. Brand Markus, Kerzers 1020
522/136. Marthaler Paul, Brig 1117
522/097. Küry Werner, Zollikofen 1102
520/138. Léchenne Yolande, Territet 1105
512/059. Ruf Josef, Domat-Ems 1150

478/1010. Zingg Alexander, Niederönz 1216

Kategorie G1 6 Teilnehmer/innen
649/301. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2020
648/312. Kocsis Markus, Möhlin 2018
637/253. Aenishänslin Mario, Diepflingen 2000

ohne Auszeichnung
622/244. Bürgin Ingrid, Ziefen 2003
611/205. Di Giacomo Luigi, Basel 2005
589/216. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030

Kategorie G2 5 Teilnehmer/innen
643/281. Frey Roland, Münchenstein 2008
618/222. Jobmann Werner, St. Louis 2015

ohne Auszeichnung
589/193. Heermann Maria, Hirzel 2038
581/174. Sprecher Susanne, Muttenz 2037
568/165. Meggers Hannelore, Lörrach (D) 2036

Kategorie G3 6 Teilnehmer/innen
623/301. Gabriel Urs, Allschwil 2009
577/252. Bachmann René, Muttenz 2001
567/143. Meyre Nelly, Muttenz 2022

ohne Auszeichnung
535/124. Beusch Ernst, Reinach 2044
531/175. Heermann Hanspeter, Hirzel 2039
321/046. Pignolet Marc, Riehen 2042
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